[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября  2016 года

             № 29
Об использовании денежных средств,                                                                 поступивших в бюджет Ситьковского                                                                                     сельского поселения в доходы от                                                                                            продажи земельных участков,                                                                               находящихся в собственности                                                                                                      сельских поселений

   Заслушав информацию Главы муниципального образования Ситьковское сельское поселение,  Совет депутатов Ситьковского сельского поселения

          РЕШИЛ:
1. Направить денежные средства, поступившие в бюджет Ситьковского сельского поселения в доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений, на приобретение трактора.
2 . Данное решение вступает в силу со дня его    подписания Главой  муниципального образования Ситьковское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение                                            В.Л. Новиков